
令和２年４月７日 

日本総合住生活株式会社 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴う電話対応業務について 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社は新型コロナウイルスの感染拡大防止対策の一環として、各事務所にお

いて可能な限り従業員の在宅勤務、時差出勤等の対策を実施しております。 

平常時と比較し、業務体制を縮小していることから、営業時間内においてお電

話でのお問合せ対応に通常よりお時間が掛かる場合がございます。 

お客様をはじめ関係者の方々にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

                     

                                    

以 上 


